

TBMM SÜREKLİ İŞÇİ ALIMI ARANAN NİTELİKLER TABLOSU

ÜNVANI	SAYI	CİNSİYET	ÇALIŞMA YERİ	ÖĞRENİM DURUMU	ARANAN ŞARTLAR
Araç Yıkama İşçisi	5	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) araç yıkama işçisi olarak çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde araç yıkama işçiliğine ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "araç yıkama işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Araç yıkama işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Asansör Bakım ve Onarım İşçisi	2	Erkek	Ankara	En az lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 4 yıl (1.440 gün) asansör bakım ve onarım alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. 2) Asansör bakım ve onarım mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Aşçı	18	Kadın/Erkek	Ankara	Ortaöğretim kurumlarının ilgili bölümünden mezun olmak	1) Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) aşçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde aşçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "aşçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Aşçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	8	Kadın/Erkek	İstanbul		
Atık Toplayıcısı	4	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) atık toplayıcılığı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde atık toplayıcılığı alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "atık toplayıcısı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Atık toplayıcılığı mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.

Bahçivan	30	Erkek	Ankara	Lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	1) Mesleki eğitim veren liselerin bahçecilik alanı, tarım alanı veya tarım teknolojileri alanlarından en az birinden mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) bahçivanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bahçivanlık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "bahçivan" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) 1'inci maddede sayılan alanlar dışındaki okul mezunu olanlardan; a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) bahçivanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) bahçivanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış bahçivanlık alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "bahçivan" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 3) Bahçivanlık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	4	Erkek	İstanbul		
	1	Erkek	Yalova		
Bakıcı Anne	3	Kadın	Ankara	Ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	1) Mesleki eğitim veren liselerin çocuk gelişimi ve eğitimi alanından mezun olup fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) bakıcı anne alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bakıcı anne alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "bakıcı anne" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Bakıcı annelik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Bulaşıkçı	10	Kadın/Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) bulaşıkçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bulaşıkçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "bulaşıkçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Bulaşıkçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	4	Kadın/Erkek	İstanbul		
	1	Kadın/Erkek	Yalova		
Cankurtaran	1	Kadın	Yalova	En az ön lisans mezunu olmak	1) En az önlisans mezunu olmak 2) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu tarafından yetkilendirilmiş merkezlerden alınan Altın veya Gümüş cankurtaran belgesine sahip olmak. 3) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) cankurtaran olarak çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde cankurtaranlık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "cankurtaran" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 4) Cankurtaranlık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 5) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 6) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	1	Erkek			

Ciltçi	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin matbaa veya matbaa teknolojisi alanlarından en az birinden mezun olup fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ciltleme alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde ciltleme alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "ciltçi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan alanların dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ciltleme alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ciltleme alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış ciltleme alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "ciltçi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Ciltcilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Çamaşırhane İşçisi	1	Kadın/Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) çamaşırhane işçiliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde çamaşırhane işçiliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "çamaşırhane işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) Çamaşırhane işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Çatı İşçisi	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin inşaat teknolojisi alanı çatı sistemleri dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) çatı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde çatı alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "çatı işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) çatı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) çatı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış çatı alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "çatı işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Çatı işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
	1	Erkek	İstanbul		

Çilingir	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin makine teknolojisi alanı anahtarcılık ve çilingirlik dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) anahtarcılık ve çilingirlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde anahtarcılık ve çilingirlik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "anahtarcı / çilingir" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) anahtarcılık ve çilingirlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) anahtarcılık ve çilingirlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış anahtarcılık ve çilingirlik alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "anahtarcı / çilingir" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Anahtarcılık ve çilingirlik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Dijital Baskıcı	2	Erkek	Ankara	Lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin matbaa veya matbaa teknolojisi alanları dijital baskı dalından mezun olup fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) dijital baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde dijital baskı alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "dijital baskıcı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) dijital baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) dijital baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış dijital baskı alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "dijital baskıcı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Dijital baskıcılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Dönerci	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) dönercilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde dönercilik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "dönerci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dallar dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) dönercilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) dönercilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış yiyecek üretimi alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "dönerci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Dönercilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Döşemeci	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin mobilya ve iç mekân tasarımı alanı mobilya iskeleti ve döşemesi dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) mobilya döşemeciliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde mobilya döşemeciliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "mobilya döşemecisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) mobilya döşemeciliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) mobilya döşemeciliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış mobilya döşemeciliği alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "mobilya döşemecisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Mobilya döşemeciliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

El Dekor Süslemeci	4	Kadın/Erkek	İstanbul	İlgili ön lisans bölümlerinden veya ilgili lisans bölümlerinden mezun olmak	<p>1) Ön lisans: Cam, seramik ve cam, cam-seramik, seramik, cam ve çinicilik, seramik ve cam tasarımı, çini sanatı ve tasarımı, çini işlemeciliği veya geleneksel el sanatları ön lisans programlarının en az birinden mezun olmak.</p> <p>Lisans: Geleneksel Türk sanatları veya el sanatları lisans programlarının en az birinden mezun olmak.</p> <p>2) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) el dekor süslemeciliği alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde el dekor süslemeciliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "el dekor süslemeci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>3) El dekor süslemeciliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 45 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Elektrikçi	7	Erkek	Ankara	Ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin elektrik alanı elektrik dalı veya elektrik-elektronik teknolojisi alanlarının birinden mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) elektrik alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek.</p> <p>2) Elektrik işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
	1	Erkek	İstanbul		
Elektronikçi	1	Erkek	İstanbul	Ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin elektronik alanı elektronik dalı veya elektrik-elektronik teknolojisi alanlarının birinden mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) elektronik alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek.</p> <p>2) Elektronikçilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Fayans İşçisi	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin inşaat teknolojisi alanı yapı yüzey kaplama dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) mermer, fayans, seramik veya karo alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde mermer, fayans, seramik, karo alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "fayans işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) mermer, fayans, seramik veya karo alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) mermer, fayans, seramik veya karo alanında çalıştığı e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış mermer, fayans, seramik veya karo alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "fayans işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Fayans işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Garson	60	Kadın/Erkek	Ankara	Lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı servis dalından mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) garsonluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde garsonluk alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "garson" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) garsonluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) garsonluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış servis alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "garson" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>3) Garsonluk mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
	10	Kadın/Erkek	İstanbul		
	5	Kadın/Erkek	Yalova		
Isıtma ve Sıhhi Tesisatçı	5	Erkek	Ankara	Ortaöğretim kurumlarının ilgili bölümünden mezun olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanı ısıtma ve sıhhi tesisat sistemleri dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) ısıtma ve sıhhi tesisatçı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde ısıtma ve sıhhi tesisatçı alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "ısıtma ve sıhhi tesisatçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) Isıtma ve sıhhi tesisatçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
	3	Erkek	İstanbul		
İnşaat Boyacısı	3	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) a) En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olanlardan fiilen en az 2 yıl (720 gün) inşaat boyacılığı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) inşaat boyacılığı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış inşaat boyacılığı alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "inşaat boyacısı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>2) İnşaat boyacılığı mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Kaynakçı	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin metal teknolojisi alanı kaynakçılık dalından mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) kaynakçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde kaynakçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "kaynakçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) kaynakçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi</p> <p>veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) kaynakçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış kaynakçılık alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "kaynakçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Kaynakçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Kebapçı	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) kebabçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde kebabçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "kebabçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dallar dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) kebabçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi</p> <p>veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) kebabçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış kebabçılık alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "kebabçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>3) Kebabçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Kontrol ve Otomasyon Görevlisi	1	Erkek	Ankara	İlgili ön lisans bölümlerinden mezunu olmak	<p>1) Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi veya Mekatronik ön lisans bölümünden mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) kontrol ve otomasyon alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde kontrol ve otomasyon alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "kontrol ve otomasyon görevlisi " olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) Kontrol ve otomasyon mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Marangoz	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin mobilya ve iç mekân tasarımı alanı ahşap doğrama teknolojisi, iç mekân ve mobilya teknolojisi veya mobilya süsleme sanatları dallarının birinden mezun olup fiilen en az 2 yıl (720 gün) marangozluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde marangozluk alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "marangoz" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dallar dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) marangozluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) marangozluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış marangozluk alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "marangoz" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Marangozluk mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Metal / Alüminyum Doğramacı	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) a) Fiilen en az 5 yıl (1.800 gün) metal / alüminyum doğrama alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 5 yıl (1.800 gün) metal / alüminyum doğrama alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış metal / alüminyum doğrama alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "metal / alüminyum doğramacı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>2) Metal / alüminyum doğrama mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Ofset Baskıcı	2	Erkek	Ankara	Lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin matbaa veya matbaa teknolojisi alanlarından ofset baskı dalından mezun olup fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ofset baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde ofset baskı alanında ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "ofset baskıcı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dal dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ofset baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 3 yıl (1.080 gün) ofset baskı alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış ofset baskı alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "ofset baskıcı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Ofset baskıcılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Perdeci	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) perdecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek veya</p> <p>b) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) perdecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış perdecilik alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "perdeci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>2) Perdecilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Pideci	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) pıdecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde pıdecilik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "pıdecici" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan dallar dışındaki okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) pıdecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) pıdecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış pıdecilik veya yiyecek üretimi alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "pıdecici" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>3) Pıdecilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
Resepsiyon Görevlisi	8	Kadın/Erkek	İstanbul	Lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin konaklama ve seyahat hizmetleri alanından mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) resepsiyon görevliliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde resepsiyon görevliliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "resepsiyon görevlisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan alan dışındaki lise veya dengi okul mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) resepsiyon görevliliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) resepsiyon görevliliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış konaklama ve seyahat hizmetleri alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "resepsiyon görevlisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Resepsiyon görevliliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>

Sıva İşçisi	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) a) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) sıva işçisi alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya b) Fiilen 2 yıl (720 gün) sıva işçiliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise belge geçerlilik tarihi dolmamış sıva işçiliği alanında MYK Mesleki Yeterlilik Belgesine veya MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "sıva işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir. 2) Sıva işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	1	Erkek	İstanbul		
Şoför	10	Erkek	Ankara	En az lise veya dengi ortaöğretim mezunu olmak	1) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış, en az 5 yıllık D, DE veya 01.01.2016 tarihinden önce ehliyet sahibi olup da değiştirmeyenler için E sınıfı ehliyete sahip olmak. 2) Son başvuru tarihi itibarıyla geçerli SRC 1 veya SRC 2 Belgesine sahip olmak 3) Geçerlilik süresi dolmamış ve son başvuru tarihi itibarıyla geçerli psikoteknik belgesine sahip olmak. 4) Şoförlük mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 5) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak. 6) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Taş İşçisi	2	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 2 yıl (720 gün) taş işçiliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde taş işçiliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "taş işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Taş işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Taşıma İşçisi	5	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Taşıma işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 3) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Temizlik İşçisi	25	Kadın/Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) temizlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde temizlik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "temizlik işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 2) Temizlik işçiliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	4	Kadın/Erkek	İstanbul		
	1	Kadın/Erkek	Yalova		

Terzi	1	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	<p>1) Mesleki eğitim veren liselerin moda tasarım teknolojileri veya giyim üretim teknolojisi alanlarından en az birinden mezun olup fiilen en az 1 yıl (360 gün) terzilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde terzilik alanında ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "terzi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.)</p> <p>2) 1'inci maddede sayılan alanlar dışındaki okullardan mezunu olanlardan;</p> <p>a) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) terzilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemesi veya</p> <p>b) Fiilen en az 1 yıl (360 gün) terzilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümündeki meslek kodu ile belgeleyemeyenler ise terzilik alanında MEB tarafından verilen kalfalık veya ustalık belgesine sahip olmak şartıyla daha önce çalışmış olduğu SGK Hizmet Dökümünde yer alan işyerlerinden alacağı "terzi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.</p> <p>3) Terzilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak.</p> <p>4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak.</p> <p>5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.</p>
--------------	---	-------	--------	---	--